

Sammanfattning av Period 1:

Inledningsvis ganska långsamt tempo som ökar lite o blir OK efter 5 min. Vi slarvar efter 2.14 med en alldeles för snäv pass från back o Landvetter snor snabbt boll o trycker in första bollen. Efter 5min så drar vi på oss slag bakifrån då vi inte är riktigt med i back linjen och det står då 2 mål upp på tavlan. Man kan säga att vi inte vart med riktigt den första halvan av denna period. Efter 10min så kom vårt anfallsspel igång o alla kedjorna fick göra varsitt mål. Även försvarsmässigt så stegade vi upp ett steg så att vi nu faktiskt följde med Landvetterspelare. Innan så såg vi lite bortkollrade ut. Landvetter gör en bra period o de rör sig bra på planen o har snabba pass. Vi strular mer med passningarna o vi har inte riktigt det där extra i försvaret som krävs här. Vi kommer som sagt igen efter halva perioden o det är då vi lyckas prestera en del i anfallsväg. Vi låter dock fortsatt Landvetter ta en massa avslut utan att täcka ut skotten.

Landvetter lyckades att hamra på 13 skott på Daniel som räddade 77%. Vi hade 7 skott mot deras kasse och utdelningen blev 43%. En riktigt bra siffra.

Sammanfattning av Period 2:

En period som man kan dela upp i två delar. Första delen så vart vi riktigt bra med o hade stegrad upp försvaret ordentligt. Tempot vart högre o det blev totalt 3mål under 10min och ett Landvetter som blev klart hetsigare på plan o i båset nu. Tjoades en del på domarna på bänken men jag tycker att de skall vara glada för alla domslut vart emot oss.

Efter 10min så fick jag en känsla av att det lägrade sig en trötthet i vårt lag. Tempot gick klart ned för gubbar utan boll o vi lät Landvetter diktera mer av matchen. Vi tappar också någon markering o det straffar oss med en gång. När vi markerar Örneflo så vänder han på en femöring o drar på skott men då är inte Daniel med o det rasslar i nätet.

Sedan vill jag berömma Martin som i 19:de minuten när Landvetter får en riktigt bra kontringschans med en ensam mot vår kasse. Martin tjurrusar hem från anfallet o lyckas komma axel mot axel o ta en just tackling o återvinna boll. Nu vart det inte alls glatt på Landvetter båset som hojtade om straff. Men det vart faktiskt en riktigt snygg tackling på en flamsande Landvetter spelare.

Vi tappar som sagt o vi åker på två utvisningar. Tycker att det vart lite ensidigt av domarna då det bara blåstes åt ett håll o det vart två solklara utvisningar på Landvetter som enbart dömdes som frislåg.

Vi hade 12 skott mot vår kasse och Daniel räddade 67%. Vi hade enbart 6 skott mot deras kasse och utdelningen blev 33%. Återigen en bra siffra.

Sammanfattning av Period 3:

Vi får sämsta början på perioden då en långskott sniker igenom försvar o målvakt. Vi har underläge med 5-8 o det känns tungt. Vi viker inte ned oss utan vi håller upp bra tempo o nu åker Landvetter på dubbelutvisning och vi får utdelning på vårt första skott på kasse denna period. Vi håller igång tempot och på de tre första skotten mot deras kasse så går alla in. Snacka om 100% utdelning. Landvetter vart pressade o en del av deras finlir försvann. Dock så måste man berömma personer som Örneflo som kan dra förbi två man utan större problem i vårt försvar o skapa farliga anfall.

Men med ett mer stressat lag så stämmer det inte alls lika bra för resten av laget. Det blev en riktigt underhållande period där jag tycker att vi drog det längsta strået.

Vi hade 6 skott mot vår kasse och Daniel räddade 83%. Vi hade 6 avslut och utdelningen var nu 50%. En riktigt bra siffra

Sammanfattning av Period 4:

Det som avgör är att vi återigen felpassar o det blir kontring 2 mot 1 o då är Landvetter vassa.

Eftersom det är Fredborg som tar målet så vet vi ju sedan tidigare att han är en man som skall klaga eller håna o det gör han nu framför vår bänk. Det blir gruff o en massa eftersnack på detta o det vart helt klart en onödig handling. Även från vår sida som gick på denna gest. Låt en liten man visa att han är liten o gå därifrån o sörj hans beteende mot bättre vetande är mitt stalltips.

Sammanfattning:

Match nummer 19 hemma mot Landvetter. När vi mötte Landvetter i höstas i deras egen hall så vart det den mest spännande matchen som vi har haft denna säsongen. Det vart ett tok böljande spel o allt avgjordes i sista perioden.

Denna match vart inte alls i samma anda men det blev även här period tre som avgjorde matchen.

Landvetter är duktiga på sin rörelse o sin tanke i sitt spel. De är snabba på att hitta passningar o att skapa farliga anfall. Jag skulle utnämna två spelare i detta lag som vart de som skapade mest oreda i vårt försvar. Örneflo är helt klart den som är deras farligaste o svåraste person att hantera. Sedan måste jag säga att deras nr 19 Mikael Oliw vart en nagel i ögat. Inte för att han vart den målfarligaste utan en man som gjorde livet riktigt jobbigt utan boll i vårt försvar. Hade varit intressant att se en match utan dessa o se hur bra Landvetter då skulle stå upp.

Vårt spel. Vi har svårt att hålla uppe tempo o fokus under 60min. I vissa matcher gör vi det men inte alla. I denna gjorde vi det inte. Vi startar första perioden som lite yra även fast tempot är makligt. Det tog 10min innan vi vaknade till o då jagar vi i underläge. Samma sak fast tvärtom i andra perioden då vi skapar en del o håller upp tempo i 10min för att sedan dra ned på farten o bara fokusera på försvar. I tredje så håller vi bra fart o attack vilja i 20min o vi vinner då perioden. Hade vi gjort samma i period 1 o 2 så hade nog siffrorna varit ännu bättre även fast vi vart med i första perioden.

Vi gör tre fatala snäva passningar från backlinjen som ger Landvetter mål o det är något vi måste jobba med. Enkla passningar ur egen zon.

Även snabbare passningar i anfall är att önska speciellt från våra centrar. Det blir lätt att man skall dra en extra dragning o då tappar vi boll o det blir kontring.

Vi gör totalt sett en OK match o vi får till en pinne som är så viktigt

Gillar:

Alla tre kedjorna producerade mål idag

Jocke A: Måste säga att du går från klarhet till klarhet i försvaret. Du har speed du har kylan att ta det lugnt under press.

Bergstrand: Återigen en match med 2 bollar in o en ass. Bra placeringar o bra rörelse framför deras kasse

Emil: Kämpa glöd idag o la in två bollar i deras nät. Tyckte att Andreas o Patrik hade det svårt idag så du fick ta ett större lass i denna kedja idag. Bra med i anfall o försvar.

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 73%. Vår egen utdelning på våra skott landade på 42% vilket är en otroligt bra siffra.

Eder allas E.V.H